

Juni 2021

Aktuell information från Västerås Handel

Västerås Snabbindex

I och med mars månad 2021 har vi nu jämförelse siffror med en månad föregående år när pandemin redan var igång. Det syns också på vårt snabbindex, som i mars visade på + 21 % och april en ökning på 34 %. Ökningen räcker dock inte för att kompensera tappet 2020 men ändå en ökning mot 2020. Variationerna mellan butiker är dock fortsatt stor.

Västerås Snabbindex omfattar fler branscher än stilindex som rör kläder och skor. I Stilindex ingår förutom de fysiska butikerna, även den e-handel som sker via svenska bolag.

Nedan redovisas snabbindex för Västerås. Alla uppgifter rör i dags läget sällanköpshandeln.

	Västerås	Stil kläder	Stil skor
Februari	- 17 %	- 21 %	- 27 %
Mars	+ 21 %	- 27 %	+ 9 %
April	+ 32 %	- 16 %	- 8 %

Västerås Handels arbete 2021

Västerås Handel deltagit i möten med arbetsgruppen Tryggare city, som träffas nästan en gång i månaden. Vi har också haft löpande kontakt med Svensk Handel i olika frågor, främst rörande säkerhet.

I mitten av maj deltog Västerås Handel på ett möte med Västerås Stad, där olika företagareföreningar tillsammans med politiker och tjänstemän på Västerås Stad diskuterar näringslivets utveckling. Denna gång diskuterades bland annat Visit Västerås marknadsföring av Västerås som besöksmål inför semestrarna.

Västerås Handel

Västerås Handels nyhetsbrev skickas med e-post till alla medlemmar och andra med intresse för handeln i Västerås.

Föreningen är den samlande organisation för den lokala handeln i hela Västerås. Idag är vi cirka 200 lokalt anslutna medlemmar spridda över hela Västerås.

Bli medlem du med. Vi tar ingen serviceavgift, utan bara en årlig medlemsavgift.

Anmälan görs till info@vasterashandel.se.

Hjälp till att göra Västerås Snabbindex ännu säkrare

Att följa handelns utveckling är viktigt. Det ger indikationer på när något fungerar eller inte fungerar bra. Tillsammans med Västerås Stad, Västerås Citysamverkan och Erikslunds handelsområde tar vi varje år fram rapport över hur föregående år gått. För att ta fram den rapporten har vi ett företag tar fram rapporten åt oss genom att köpa in bland annat moms- och lönestatisk från SCB. Rapporten kommer under hösten, det vill säga 9 till 11 månader efter ett år är avslutat. Med Västerås Snabbindex för vi en indikation på hur utvecklingen varit snabbare och löpande under hela året.

Västerås Handel har sedan 2014 samlat in förändringar i omsättning månad för månad och sammanställt i Västerås snabbindex

Det vi söker är uppgift på hur försäljningen utvecklats i procent för föregående månad jämfört med samma månad året innan.

Alla uppgifter hanteras med störst sekretess och inga uppgifter om enskilda butiker lämnas vidare till någon. Det är endast Göran på Västerås Handel som hanterar och sedan sammanställer uppgifterna.

Västerås Handel skickar i början av varje månad ut ett mail och efterlyser hur omsättningen utvecklades föregående månad.

Det ända ni behöver lämna ut är den procentuella förändringen i omsättning föregående månad mot samma månad året innan. Ni svarar på mailet med er förändringen tillsammans med butikens namn till snabbindex@vasterashandel.se. Det går också bra att direkt skicka in uppgiften till samma adress snarast efter varje månads slut. Det är viktigt att vi alla hjälps åt för att snabbt kunna se hur handeln utvecklas.

Frågan nu är, hur gick maj 2021 jämfört med maj 2020 för din butik? Bara att svara på denna mail så kommer uppgifterna rätt.

Tack på förhand för DIN hjälp.

Hjälp oss hålla vårt medlemsregister uppdaterat.

Meddela ändrad adress, telefon och e-postadress till info@vasterashandel.se